Aquisição de Materiais e Equipamentos específicos para o desenvclvimento da oficina de Artes 

Circenses, no ãmbito do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vlnculos (SCFV). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
CONTRATO: N' 001/2026 • CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BARRACÃO/PR. 
CONTRATADA: FRANCIELI SAL ENSINO E ARTE E CULTURA ME 
VALOR: RS. 19.882,13 (dezenove mil oitocentos e oitenta e dois reais com treze centavos). 
CONTRATO: Nº 00212026 
CONTRATANTE: MUNICIPIO OE BARRACÃO/PR. CONTRATADA: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTOA 
VALOR: RS. 3.487,60 (três mil quatrocentos). 

,,. 
íã) CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
\ POOER LEGISLATIVO MUNICIPAL